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ANUNCIO 

Por medio del presente se hace público anuncio del listado provisional relativo a las solicitudes 

concurrentes a la “Convocatoria de becas escolares en concepto de adquisición de libros y/o material 

escolar para alumnado de 2º Ciclo de Educación Infantil y becas de comedor escolares para 2º Ciclo 

de Infantil y Educación Primaria, curso 2025/2026”. El citado listado provisional fue dictaminado por 

la Comisión Informativa de Políticas Sociales, Recursos Humanos, Educación, Cultura y Deporte, 

Participación y Seguridad Ciudadana el día 24 de julio de 2025. El listado está formado por 6 ANEXOS 

que se adjuntan con tenor literal a continuación: 

 
ANEXO I. PROPUESTA FAVORABLE A LA CONCESIÓN DE BECAS ESCOLARES EN CONCEPTO DE 

ADQUISICIÓN DE LIBROS Y/O MATERIAL 

Nº 
ORDEN 

Nº  
EXPEDIENTE UTS INICIALES DNI(*) Nº AYUDAS 

1 61119S01D 3 T.H.M ***1900** 1 

2 61119S01M 3 S.E.C ***6182** 1 

3 61119S02P 3 R.V.F ***8071** 1 

4 61119S037 3 I.D.H ***2308** 1 

5 61119S007 3 A.A.M.V ***2203** 1 

6 61119S03U 3 G.M.C.D ***3783** 1 

7 61119S03Z 3 F.A.A ***2804** 1 

8 61119S01P 2.1 P.A.M ***7507** 2 

9 61119S04D 3 A.M. ***4406** 1 

10 61119S00K 2.2 P.M.G ***3379** 1 

11 61119S02Y 2.1 M.A.B.M ***4241** 1 

12 61119S01L 2.1 E.M.O ***8954** 1 

13 61119S03A 2.1 O.G.A ***6126** 1 

Asunto 

Convocatoria de subvenciones para la 

concesión de becas escolares en concepto de 

adquisición de libros y/o material escolar 

para alumnado de segundo ciclo de 

Educación Infantil y becas de comedor 

escolar para Educación Infantil y Primaria, 

curso 2025/2026.  
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14 61119S04Q 2.1 L.G.R ***7215** 2 

15 61119S02C 2.1 C.D.M ***7948** 1 

16 61119S050 2.1 T.M.P ***9000** 1 

17 61119S05S 2.1 F.A.A ***5623** 3 

18 61119S06D 2.1 A.M.C ***7489** 1 

19 61119S06R 2.2 B.A.S ***6290** 1 

20 61119S03J 1 I.V.L ***7974** 1 

21 61119S04P 1 N.G.R ***7354** 1 

22 61119S05C 1 V.R.M ***4844** 1 

23 61119S05L 1 M.J.J ***0358** 1 

24 61119S05Z 1 S.C.G ***3321** 1 

25 61119S06A 1 V.M.D ***6585** 1 

26 61119S03G 1 A.T.R ***6356** 1 

27 61119S05W 3 I.G.A ***6275** 1 

28 61119S062 3 J.E.V.C ***7103** 1 

29 61119S06S 3 A.J.H ***0412** 1 

30 61119S029 2.2 E.M.I.A ***6992** 1 

31 61119S04G 2.2 M.A.F.F ***7109** 1 

32 61119S05J 2.2 L.M.C.S ***5468** 1 

33 61119S00M 5 R.A.R.A ***4946** 2 

34 61119S00S 5 S.G.J ***1127** 1 

35 61119S027 5 M.S.O ***5733** 1 

36 61119S041 3 B.H.B ***7820** 1 

37 61119S02O 5 M.V.R ***5828** 1 

38 61119S03H 5 L.V.P ***0743** 1 

39 61119S03W 5 D.G.F ***8969** 1 

40 61119S05I 5 D.G.J ***0978** 1 

41 61119S05R 5 L.J.H ***1130** 1 

42 61119S064 5 E.C.G ***1350** 1 

43 61119S057 5 L.S.G ***5717** 1 

44 61119S01W 2.1 M.P.A ***3736** 1 

45 61119S00B 5 E.M. ***7410** 1 

46 61119S05D 2.2 M.F.G ***1026** 1 

47 61119S00V 2.1 C.C.L ***6509** 1 
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ANEXO II. PROPUESTA DENEGATORIA DE BECAS EN CONCEPTO DE ADQUISICIÓN DE LIBROS Y/O 

MATERIAL ESCOLAR 

Nº 
ORDEN 

Nº  
EXPEDIENTE UTS INICIALES DNI 

Nª 
 

AYUDAS 
CAUSA 

DENEGACIÓN 

1 61119S00H 3 F.J.M.F ***9306** 1 6 

2 61119S00N 3 M.V.R ***6414** 1 4 

3 61119S00Q 3 D.F.G ***6068** 1 6 

4 61119S006 1 M.R.A ***6095** 1 4 

5 61119S02F 3 C.B.C ***4752** 2 4 

6 61119S02H 3 E.P.G ***6431** 2 6 

7 61119S017 1 P.M.P ***4637** 1 6 

8 61119S02Q 3 G.J.O.M ***0831** 1 6 

9 61119S01E 1 L.M.H.M ***3634** 1 6 

10 61119S01Q 1 M.J.B ***2535** 3 6 

11 61119S00Z 2.1 M.A.F.A ***4239** 1 6 

12 61119S03F 3 J.L.M.M ***0786** 2 6 

13 61119S03M 3 M.S.D ***0881** 1 6 

14 61119S03U 3 G.C.D ***3783** 1 6 

15 61119S041 3 B.H.B ***7820** 1 6 

16 61119S01I 2.1 C.M.T ***0565** 1 4 

17 61119S014 3 S.F.G ***6216** 1 4 

18 61119S04A 3 R.B.N ***5994** 1 4 

19 61119S04C 3 J.T.G ***6058** 1 4 

20 61119S04F 3 R.P.B ***9245** 1 6 

21 61119S04J 3 A.E.C ***8668** 1 6 

22 61119S03N 2.1 E.A.B ***7126** 1 4 

23 61119S044 2.1 S.C.E ***4499** 2 6 

24 61119S04I 2.1 E.M.C ***6396** 1 4 

25 61119S05Y 2.1 M.M.P.G ***4571** 1 4 

26 61119S069 2.1 A.E.H.J ***6288** 2 6 

27 61119S06T 2.1 M.M.T ***8111** 1 4 

28 61119S06W 2.2 A.M.G ***3683** 1 4 
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29 61119S018 2.1 F.O.A ***6559** 2 6 Y 7 

30 61119S01X 2.1 E.J.A.N ***7398** 1 6 

31 61119S01Z 1 A.F.S ***6271** 1 6 

32 61119S04B 1 T.N.C ***6362** 1 6 

33 61119S056 1 M.D. ***0082** 1 4 

34 61119S059 1 L.M.A ***2270** 1 4 

35 61119S05C 1 V.R.M ***4844** 1 6 

36 61119S06I 1 E.M.R.S ***2581** 1 6 

37 61119S05G 1 S.J.J ***0931** 2 6 

38 61119S06P 1 A.S.M ***3902** 1 6 

39 61119S04W 3 Y.C.M ***9955** 2 6 

40 61119S051 3 E.R.C ***3284** 2 6 

41 61119S05B 3 R.O.P ***1426** 1 4 

42 61119S05W 3 I.G.A ***6275** 2 6 Y 7 

43 61119S00W 2.2 Y.C.J ***6935** 1 4 

44 61119S016 2.2 M.J.B.F ***9859** 1 4 

45 61119S01V 2.2 M.V.P ***4632** 2 6 Y 7 

46 61119S028 2.2 P.F.D ***2410** 3 4 Y 6 

47 61119S02T 2.2 J.M.G ***8306** 1 6 

48 61119S031 2.2 J.M.C.A ***1457** 1 6 

49 61119S032 2.2 V.R.M ***7642** 1 4 

50 61119S035 2.2 A.V.F ***6209** 2 6 Y 4 

51 61119S05A 2.2 S.J.M ***7447** 1 4 

52 61119S05V 2.2 J.J.R.S ***4346** 2 6 Y 4 

53 61119S00L 5 L.P.O ***0775** 1 4 

54 61119S00R 5 S.R.R ***3370** 1 4 

55 61119S01C 5 A.L.P ***8720** 2 6 

56 61119S01G 5 S.C.M ***6291** 2 6 

57 61119S020 5 R.M.G.V ***4611** 2 4 

58 61119S022 5 N.R.G ***9586** 2 6 

59 61119S02B 5 B.D.B.R ***0816** 2 6 

60 61119S02N 5 M.H.F ***1816** 1 4 

61 61119S01J 5 E.G.S ***5552** 2 4 

62 61119S03K 5 A.V.L ***6307** 1 6 

63 61119S03O 5 J.D.P ***9286** 1 6 
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64 61119S03T 5 M.C.C.G ***7258** 2 6 

65 61119S03W 5 D.G.F ***8969** 1 6 

66 61119S04O 5 P.M.G ***6455** 2 6 

67 61119S04T 5 E.S.M ***5764** 1 4 

68 61119S055 5 M.A.R ***6351** 1 4 

69 61119S05E 5 T.A.F ***0807** 1 6 

70 61119S06O 5 J.C.M.M ***9894** 1 6 

71 61119S06L 5 C.G.O ***4319** 1 4 

72 61119S06N 2.1 J.K.C.D ***8612** 1 6 

73 61119S05H 5 M.J.F.L ***7049** 1 4 

74 61119S03R 5 Y.G.V ***0528** 1 4 

75 61119S06M 5 S.B.Z ***0689** 1 4 

76 61119S06U 3 S.P.R ***6122** 3 4 

77 61119S021 2.1 M.R.P ***3923** 1 4 

 

 

CAUSAS DENEGACIÓN 

1. No cumple requisito de empadronamiento y/o residencia. 

2. No cumple requisito de escolarización en el municipio. 

3. No cumple requisito inscripción como demandante de empleo. 

4. Supera límite económico establecido en la convocatoria. 
5. No cumple requisito de encontrarse al corriente con las obligaciones tributarias y/o seguridad 
social. 

6. Cursa educación primaria 

7. Cursa ESO 

8. Cursa educación infantil (0-3 años) 

9. No cumple cláusula quinta de las bases reguladoras al tratarse de persona jurídica. 
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ANEXO III. PROPUESTA FAVORABLE A LA CONCESIÓN DE BECAS DE COMEDOR 

Nº 
ORDEN 

Nº  
EXPEDIENTE UTS INICIALES DNI Nº AYUDAS 

1 61119S052 5 T.O.L ***6560** 1 

2 61119S00P 3 A.C.L.V ***1378** 1 

3 61119S04Z 1 M.J.G.M ***3371** 1 

4 61119S009 1 N.M.  ***7936** 1 

5 61119S04R 2.1 J.M.MA ***8899** 1 

6 61119S06I 1 E.M.R.S ***2581** 1 

7 61119S06N 2.1 J.K.C.D ***8612** 1 

8 61119S03T 5 M.C.C.G ***7258** 2 

9 61119S043 2.1 S.V. ***1924** 1 

10 61119S01Y 1 N.N.A ***6655** 2 

11 61119S04V 2.2 Y.N.D.C ***7737** 1 

12 61119S00Q 3 D.F.G ***6068** 1 

13 61119S04F 3 R.P.B ***9245** 1 

14 61119S02Q 3 G.J.O.M ***0831** 1 

15 61119S02S 3 K.J.P.N ***8277** 1 

16 61119S05D 2.2 M.P.F.G ***1026** 0,5 

17 61119S063 5 L.S.N ***6358** 1 

18 61119S03I 3 B.D.H ***9458** 2 

19 61119S04W 3 Y.C.M ***9955** 2 

20 61119S01Q 1 M.J.B ***2535** 3 

21 61119S02U 2.1 D.M.V.O ***7721** 1 

22 61119S01S 5 E.V.S ***1861** 1 

23 61119S04K 5 A.M.M ***1303** 2 

24 61119S00H 3 F.J.M.F ***9306** 1 

25 61119S05X 5 P.F.T ***6195** 1 

26 61119S067 1 Y.M.B ***1471** 2 

27 61119S046 1 L.Y.A.Q ***7346** 1 

28 61119S03V 3 N.I.F.F ***0482** 1 

29 61119S05O 1 L.J.J ***6478** 1 
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30 61119S02X 5 M.M.P.M ***7998** 2 

31 61119S04N 3 V.C.L.N ***9019** 1 

32 61119S02G 5 L.S.B ***6268** 2 

33 61119S05G 1 S.J.J ***0931** 2 

34 61119S02Z 2.2 A.A.M ***5868** 1 

35 61119S023 2.2 M.P.H ***6958** 1 

36 61119S00O 2.2 S.F.D.S ***7398** 1 

37 61119S04O 5 P.M.G ***6455** 2 

38 61119S01H 3 A.C.C ***6006** 1 

39 61119S01N 2.1 M.S.N.N ***2417** 2 

40 61119S04U 5 P.R.A ***0611** 2 

41 61119S06R 2.2 B.A.S ***6290** 2 X 0,5 

42 61119S02L 5 M.A.D.H ***1388** 1 

43 61119S041 3 B.H.B ***7820** 
0,5 
1 

44 61119S04P 1 N.G.R ***7354** 2 

45 61119S057 5 L.S.G ***5717** 1 

46 61119S03W 5 D.G.F ***8969** 2 

47 61119S068 1 N.M.R.E ***7149** 1 

48 61119S00M 5 R.A.R.A ***4946** 2 

49 61119S00I 3 M.M.A ***6098** 1 

50 61119S03A 2.1 O.G.A ***6126** 1 

51 61119S02P 3 R.V.F ***8071** 1 

52 61119S05U 2.1 S.Z.A ***5262** 0,5 

53 61119S02B 5 B.D.B.R ***0816** 2 

54 61119S04Q 2.1 L.G.R ***7215** 2 

55 61119S05Z 1 S.C.G ***3321** 1 

56 61119S00U 2.2 N.P.M ***4120** 2 

57 61119S049 3 A.G.S ***2982** 2 

58 61119S06E 2.2 M.D.B ***2481** 1 

59 61119S010 2.2 R.R.J ***5745** 0,5 

60 61119S05J 2.2 L.M.C.S ***5468** 1 

61 61119S03B 2.2 M.F.N ***3355** 2 

62 61119S034 5 A.M.M.M ***8448** 2 

63 61119S061 1 M.R.M.M ***5900** 1 
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64 61119S06Q 5 A.D.B ***3512** 1 

65 61119S01L 2.1 E.M.O ***8954** 1 

66 61119S037 3 I.D.H ***2308** 1 

67 61119S03D 2.2 I.F.G.P ***2287** 2 

68 61119S01G 5 S.C.M ***6291** 2 

69 61119S03K 5 A.V.L ***6307** 1 

70 61119S064 5 E.C.G ***1350** 1 

71 61119S05N 5 C.D.C ***5996** 2 

72 61119S04J 3 A.E.C ***8668** 1 

73 61119S01U 2.2 L.L.O ***6843** 2 

74 61119S06O 5 J.C.M.M ***9894** 1 

75 61119S026 2.1 H.S.C.M ***2984** 2 

76 61119S00W 2.2 Y.C.J ***6935** 2 

77 61119S00V 2.1 C.C.L ***6509** 2 

78 61119S03G 1 A.T.R ***6356** 2 

79 61119S00F 2.2 S.D.M ***7387** 1 

80 61119S00K 2.2 P.M.G ***3379** 2 

81 61119S02J 2.1 T.F.G ***5868** 1 

82 61119S050 2.1 T.M.P ***9000** 2 X 0,5 

83 61119S05S 2.1 F.A.A ***5623** 3 

84 61119S066 5 M.V.C ***0553** 2 

85 61119S03X 5 R.A.M.M ***4392** 2 

86 61119S007 3 A.M.V ***2203** 1 

87 61119S029 2.2 E.M.I.A ***6992** 1 

88 61119S05W 3 I.G.A ***6275** 2 

89 61119S005 5 A.M.A.F ***4208** 1 

90 61119S03Y 1 S.F.F ***5837** 1 

91 61119S047 2.1 B.G.R ***5391** 2 X 0,5 

92 61119S01A 2.1 R.T.S ***4222** 1 

93 61119S00J 2.1 M.E.D ***1413** 1 

94 61119S00T 2.1 A.L.A ***4725** 1 

95 61119S017 1 P.M.P ***4637** 1 

96 61119S05T 2.1 R.A.F ***5294** 1 

97 61119S01W 2.1 M.P.A ***3736** 2 

98 61119S018 2.1 F.O.A ***6559** 0,5 

99 61119S01P 2.1 P.A.M ***7507** 2 
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100 61119S015 5 S.M.R ***6246** 2 

101 61119S04H 5 C.M.G.F ***1106** 1 

102 61119S01E 1 L.H.M ***3634** 1 

103 61119S02M 1 R.G.F ***8674** 1 

104 61119S019 1 L.L.M ***6251** 1 

105 61119S033 3 F.M.C ***1204** 1 

106 61119S03H 5 L.V.P ***0743** 1 

107 61119S03L 5 S.F.G ***1466** 2 

108 61119S01C 5 A.L.P ***8720** 2 

109 61119S01B 5 E.P.R ***6193** 1 

110 61119S03E 2.2 N.G.G ***3315** 1 

111 61119S01M 3 S.E.C ***6182** 1 

112 61119S02D 2.1 S.D.B ***7597** 1 

113 61119S025 3 A.A.R ***0738** 1 

114 61119S027 5 M.S.O ***5733** 1 

115 61119S04B 1 T.N.C ***6362** 1 

116 61119S048 1 Y.V.A ***9028** 1 

117 61119S03J 1 I.V.L ***7974** 1 

118 61119S040 3 P.R.G ***5227** 1 
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ANEXO IV. PROPUESTA DENEGATORIA DE BECAS DE COMEDOR 

Nº  
ORDEN 

Nº  
EXPEDIENTE UTS INICIALES DNI 

Nº 
AYUDAS 

CAUSA 
DENEGACIÓN 

1 61119S00N 3 M.V.R ***6414** 1 4 

2 61119S006 1 M.R.A ***6095** 1 4 

3 61119S02F 3 C.B.C ***4752** 2 4 

4 61119S02H 3 E.P.G ***6431** 2 4 

5 61119S00Z 2.1 M.A.F.A ***4239** 1 4 

6 61119S01I 2.1 C.A.M.T ***0565** 1 4 

7 61119S01K 2.1 A.A.A ***7263** 1 4 

8 61119S014 3 S.F.G ***6216** 1 4 

9 61119S01T 2.1 P.Q.C ***6616** 1 4 

10 61119S04A 3 R.B.N ***5994** 1 4 

11 61119S021 2.1 M.R.P ***3923** 1 4 

12 61119S024 2.2 D.J.G.U ***3857** 1 2 

13 61119S04C 3 J.T.G ***6058** 2 4 

14 61119S03N 2.1 E.A.B ***7126** 1 4 

15 61119S044 2.1 S.C.E ***4499** 2 4 

16 61119S045 2.1 M.S.G ***8762** 1 4 

17 61119S053 2.1 M.D.G ***5479** 2 4 

18 61119S058 2.1 S.M.G ***3682** 2 4 

19 61119S00Y 2.1 K.G.P.A ***7250** 1 4 

20 61119S069 2.1 A.E.H.J ***6288** 2 4 

21 61119S06F 2.1 M.F.S.L ***7110** 1 4 

22 61119S06T 2.1 M.M.T ***8111** 1 4 

23 61119S06W 2.2 A.M.G ***3683** 1 4 

24 61119S01O 2.2 V.A.S ***3566** 1 4 

25 61119S01R 2.1 Y.F.G ***4147** 1 4 

26 61119S01Z 1 A.F.S ***6271** 1 4 

27 61119S04X 1 I.M.G.O ***5741** 2 4 

28 61119S056 1 M.D. ***0082** 1 4 

29 61119S059 1 L.M.A ***2270** 1 4 

30 61119S06P 1 A.S.M ***3902** 1 4 
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31 61119S051 3 E.C.R ***3284** 2 4 

32 61119S05B 3 R.O.P ***1426** 1 4 

33 61119S06B 3 J.R.F ***3869** 1 4 

34 61119S06U 3 S.P.R ***6122** 3 4 

35 61119806P 2.2 A.H.A ***2492** 1 4 

36 61119S00W 2.2 Y.C.J ***6935** 2 4 

37 61119S00X 2.2 P.D.R ***9375** 2 4 

38 61119S01F 2.2 D.P.G ***7521** 1 4 

39 61119S06G 2.2 M.C.P ***3215** 1 4 

40 61119S031 2.2 J.C.A ***1457** 1 4 

41 61119S032 2.2 V.R.M ***7642** 1 4 

42 61119S035 2.2 A.J.V.F ***6209** 2 4 

43 61119S04E 2.2 P.S.M ***5979** 1 4 

44 61119S05A 2.2 S.J.M ***7447** 1 4 

45 61119S05K 2.2 P.L.B ***6323** 1 4 

46 61119S00C 5 C.F.C ***0600** 2 4 

47 61119S05V 2.2 J.J.R.S ***4346** 2 4 

48 61119S00L 5 L.P.O ***0775** 3 4 

49 61119S00R 5 S.R.R ***3370** 1 4 

50 61119S020 5 R.M.G.V ***4611** 2 4 

51 61119S022 5 N.R.G ***9586** 2 4 

52 61119S02N 5 M.H.F ***1816** 1 4 

53 61119S02V 5 G.M.B ***3962** 1 4 

54 61119S011 5 L.A.B ***6352** 1 4 

55 61119S03C 5 R.V.O ***1338** 2 4 

56 61119S03Q 5 O.F.J ***6303** 2 9 

57 61119S04M 5 J.M.G ***6802** 1 4 

58 61119S04T 5 E.S.M ***5764** 1 4 

59 61119S04Y 5 A.B.S.T ***4892** 2 4 

60 61119S055 5 M.A.R ***6351** 1 4 

61 61119S05Q 5 E.C.P ***1664** 1 4 

62 61119S06H 5 E.F.A ***6070** 1 4 

63 611197049 5 J.P.G ***5661** 1 4 

64 61119S06V 5 M.C.V.Q ***6264** 1 4 

65 61119S06L 5 C.G.O ***4319** 1 4 
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66 61119S05H 5 M.F.L ***7049** 1 4 

67 61119S03R 5 Y.G.V ***0528** 1 4 

68 61119S05Y 2.1 M.M.P.G ***4571** 1 4 

 

CAUSAS DENEGACIÓN 

1. No tiene custodia de los menores. 

2. No cumple requisito escolarización en el municipio. 

3. No cumple requisito inscripción como demandante de empleo. 

4. Supera límite económico establecido en la convocatoria. 
5. No cumple requisito de encontrarse al corriente con las obligaciones tributarias y/o seguridad 
social. 

6. Cursa educación primaria 

7. Cursa ESO 

8. Cursa educación infantil (0-3 años) 

9. No tiene guarda y custodia del menor. 

 
ANEXO V. PRESENTACIÓN FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO. 

LIBROS 

Nº 
ORDEN 

Nº 
EXPEDIENTE UTS INICIALES DNI 

1 61119S06X 2.1 A.P.P ***7610** 

2 61119S06Z 5 P.A.G.C ***1982** 

 

COMEDOR 

Nº 
ORDEN 

Nº  
EXPEDIENTE UTS INICIALES DNI 

1 61119S06X 2.1 A.P.P ***7610** 

2 61119S06Y 2.2 J.P.S ***8055** 

3 61119S06Z 5 P.A.G.C ***1982** 
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ANEXO VI. ARCHIVO 

LIBROS  

Nº 
ORDEN 

Nº  
EXPEDIENTE UTS INICIALES DNI 

1 61119S00A 1 J.M.I ***6488** 

2 61119S05F 3 S.C.J ***6465** 

3 61119S012 1 T.J.C ***1110** 

4 61119S008 3 E.A.C ***6401** 

5 61119S060 5 D.P.V ***6467** 

6 61119S06L 5 C.G.O ***4319** 

7 61119S039 3 M.M.B ***2109** 

8 61119S042 3 J.L.S ***0131** 

9 61119S00D 5 I.M.M ***1851** 

10 61119S02A 5 A.P.M ***1239** 

11 61119S05P 5 L.H.J ***0806** 

12 61119S065 5 K.Q.G ***1612** 

13 61119S038 2.1 M.N.P.G ***2595** 

14 61119S030 2.1 J.A.R.A ***6482** 

15 61119S06K 2.2 E.M.P.V ***9492** 

16 61119S00G 2.1 L.E.B. M ***0785** 

17 61119S013 2.1 S.T.N ***9890** 

18 61119S02W 2.1 A.A.V.S ***5220** 

19 61119S06C 2.2 C.M.A.M ***6178** 

20 61119S054 2.1 A.P.M ***7262** 

21 61119S05M 2.1 E.T.C ***7670** 

22 61119S06J 2.1 J.M.M.R ***6932** 
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COMEDOR  

Nº 
ORDEN 

Nº  
EXPEDIENTE UTS INICIALES DNI 

1 61119S04S 1 V.L.M.L ***8263** 

2 61119S05F 3 S.C.J ***6465** 

3 61119S012 1 T.J.C ***1110** 

4 61119S02I 2.2 E.G. ***4937** 

5 61119S03S 2.2 B.A.N.Y ***5057** 

6 61119S008 3 E.A.C ***6401** 

7 61119S060 5 D.P.V ***6467** 

8 61119S06L 5 C.G.O ***4319** 

9 61119S039 3 M.M.B ***2109** 

10 61119S042 3 J.L.S ***0131** 

11 61119S02A 5 A.P.M ***1239** 

12 61119S02R 5 C.C.C ***6473** 

13 61119S04L 5 M.D.M ***1160** 

14 61119S065 5 K.Q.G ***1612** 

15 61119S038 2.1 M.N.P.G ***2595** 

16 61119S030 2.1 J.A.R.A ***6482** 

17 61119S06K 2.2 E.M.P.V ***9492** 

18 61119S00G 2.1 L.E.B. M ***0785** 

19 61119S02E 2.2 D.G.L ***1019** 

20 61119S02K 2.1 I.A.C ***0136** 

21 61119S02W 2.1 A.A.V.S ***5220** 

22 61119S06C 2.2 C.M.A.M ***6178** 

23 61119S03P 2.1 A.E.R.G ***1744** 

24 61119S054 2.1 A.P.M ***7262** 

25 61119S05M 2.1 E.T.C ***7670** 

26 61119S06J 2.1 J.M.M.R ***6932** 
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Concediendo a las personas interesadas concurrentes a la convocatoria, de conformidad con lo 

establecido en el artículo 24.4 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, un 

plazo de diez días hábiles, computables a partir del 29 de julio de 2025 inclusive, para que presenten 

las alegaciones que estimen convenientes o comuniquen su aceptación, que se entenderá 

tácitamente de no formular oposición, elevándose al órgano competente para resolver, con 

advertencia de que esa propuesta no crea derecho alguno a favor de las personas beneficiarias 

propuestas frente a la Administración, mientras no se haya publicado la resolución de la concesión. 

 

Se publica el listado provisional en los tablones de edictos y la página web del Ayuntamiento de Siero 

(www.ayto-siero.es) para que las personas interesadas puedan presentar alegaciones, durante 10 

días hábiles, desde el día 29 de julio hasta el 11 de agosto de 2025, ambos incluidos. 
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